



**PROPOSTA DE PREÇOS READEQUADA À COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES  
CPL CEDRO/CE**

Att. Sr(a). Pregoeiro(a)

Pregão Eletrônico nº 2008.01/2021-05

A Empresa J A SERVIÇOS DE CONSTRUÇÕES E REFORMAS LTDA, sediada na Rua Araripe Macêdo, 825 Bairro João XXIII, Fortaleza - CE (85) 9 9852-5208, inscrita no CNPJ sob o nº 10.140.541/0001-79, neste ato representado por seu representante legal Mauro Jakson Nobre. RG: 93002133750 CPF: 589.987.343-00 abaixo assinado, propõe a entrega dos objetos a seguir especificado, conforme Termo de Referência do Edital em epígrafe nas seguintes condições:

Banco do Brasil Agência 3673-0 Conta 17321-5

A presente proposta é válida por 90 (noventa) dias, contados da data de sua emissão.

LOTE 1						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	MARCA	QUANT	V. UNIT	V. TOTAL
1	MANILHA 0,60 X 1,00M	UND	WORKER	400	80,00	32000,00
2	MANILHA 1,00 X 1,00M	UND	WORKER	300	220,00	66000,00
3	MANILHA 0,40 X 1,00M	UND	WORKER	200	60,00	12000,00
4	AREIA LAVADA	M³	APODI	100	40,00	4000,00
5	CIMENTO 50KG	UND	APODI	200	28,00	5600,00
6	PEDRA DE MÃO	M³	APODI	80	91,00	7280,00
7	BRITA TIPO 1	M³	APODI	80	139,00	11120,00
<b>TOTAL</b>						<b>138000,00</b>

**VALOR GLOBAL DO LOTE: 138.000,00 (CENTO E TRINTA E OITO MIL REAIS).**

Declaramos que o objeto cotado atende todas as exigências do edital, relativas à especificação e características, inclusive técnicas e que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no edital e seus anexos.

Nos preços estão inclusos todos os custos diretos e indiretos, taxa de administração, lucro, encargos trabalhistas e fiscais e despesas com seguros, frete, mão de obra e outras necessárias ao cumprimento integral do objeto deste Pregão e excluídos da composição dos preços ofertados.

O prazo de entrega do objeto será de 5 (cinco) dias, contados da data de recebimento da Nota de Empenho ou instrumento equivalente.

O local de entrega será a Secretaria de Infraestrutura do Município de CEDRO/CE.

Fortaleza, 16 de setembro de 2021.

J A Serviços de Construções e Reformas Ltda.

Mauro Jakson Nobre  
CPF: 589.987.343-00  
DIRETOR ADMINISTRATIVO